
Firma Straße PLZ Ort Telefon Fax Mobil E-Mail

Elektrohandel & 

Industrieautomation Inh. Michael 

Richert

Bergstraße 17 35469 Allendorf 06407/909405 06407/909407 0172/6174972 info@industrieautomation-richert.de

Elektro Pfeifer Nordstraße 28 35469 Allendorf 06407/8863 06407/905952 elektropfeifer@web.de

HS Elektroservice GmbH Schulstraße 27 35469 Allendorf 06407/9050080 info@hs-elektroservice.de

ILA-Elektrofachbetrieb Auf dem Kranzenberg 15 35469 Allendorf 06407/4048922 06407/4048923 lenz.i@web.de

EHZ-Elektrotechnik Lisztstraße 11 35418 Buseck 0162/9074118 info@ehz-elektrotechnik.de

Elektro Biesenroth Flußgasse 13 35418 Buseck 06408/2852 06408/54454 elektro-biesenroth@t-online.de

Elektro Dotzauer Bornweg 8 35418 Buseck 06408/1885 info@elektrodotzauer.de

Elektro Nicolai Pfingstweg 11 35418 Buseck 06408/1001 06408/547262 info@elektro-nicolai.de

Elektroinstallation Reif Wiesenstraße 36 35418 Buseck 06408/940893 06408/940894 reif-elektro@online.de

Heirich & Torsten Döring GmbH Tannenweg 5 35418 Buseck 06408/2216 06408/4366 elektro-torsten-doering@t-online.de

Horst Scherer Köhlerweg 18 35418 Buseck 06408/7839 06408/940198
scherer_haustechnische_systeme@t-

online.de

Müller & Waffenschmidt Reiskirchener Straße 17 35418 Buseck 06408/63635 info@mueller-waffenschmift.de

Energie Ritter GmbH& Co. KG Schubertstraße 26 35463 Fernwald 06404/4044401 info@energie-ritter.de

SET-Ozon Tiefenweg 69 35463 Fernwald 0152/29954969 info@set-ozon.de

Elektro Assmann Bismarckstraße 11 35390 Gießen 0641/73870 0641/9727846 elektro-assmann@t-online.de

Elektro Weber Rudolf-Diesel-Straße 5 35394 Gießen 0171/2492518 elektro_weber@hotmail.com

Saglam Elektrotechnik Heinrich-Will-Str. 17 35396 Gießen 0171/5270207 info@ets-giessen.de

Elektro Bechtold Inh. Tim 

Hermann
Lützellindener Straße 40 35398 Gießen 0641/21683 info@elektro-bechtold.com

Elektrotechnik Deuster Hüttenbergstraße 18 35398 Gießen 0171/4931098 info@elektro-deuster.de

Elektro Irkin Lindenstraße 15 35398 Gießen 06403/7745080 06403/7745083 info@elektro-irkin.de

Elektro-Installationsunternehmen
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Elektro-Installationsunternehmen

Elektro Magel Nußberg 1 35305 Grünberg 06401/903793 06401/903794 elektro-magel@web.de

Elektro Lindenstruth Friedrich-Ebert-Straße 20 35452 Heuchelheim 0641/9605950 0641/9605952 elektro-lindenstruth@t-online.de

Elektro Reuschling Händelstraße 3 35452 Heuchelheim 0641/61729 info@elektro-reuschling.de

Rktronik Elektrotechnik GmbH Berkenhoffstraße 9 35452 Heuchelheim 0641/39990752 info@rktronik.de

Elektro Briegel Schiffenbergstraße 34 35415 Pohlheim 06404/2107 06404/63540 info@elektro-briegel.de

Thurm Tech GmbH Solweg 2 35415 Pohlheim 06404/6680176 06404/6680175 thurmtech-gmbh@t-online.de

WT-Gebäudetechnik GbR Solweg 12 35415 Pohlheim
0175/6621603 

0160/1574040
info@wt-technik.de

Elektro Wallbott An den Gärten 29 35415 Pohlheim 0170/7567932 info@elektro-wallbott.de

Steffen Pfeiff Haustechnik GmbH Marburger Straße 24 35466 Rabenau 06407/5354 06407/5236 pfeiff.haustechnik@t-online.de

Elektro Faber GmbH Grünberger Straße 26 35447 Reiskirchen 06408/960600 06408/960606 info@elektrofaber.de

Elektro Hettche Hohlstraße 38 35460 Staufenberg 06406/1425 06406/74853 info@elektro-hettche.de

Elektro Klein Hauptstraße 85 35460 Staufenberg 06406/3754 06406/72726 info@klein-staufenberg.de

Elektrotechnik Licher Vorstadt 7 35460 Staufenberg 06406/909682 06406/909683 0175/2926748 info@elektro-licher.de

Elektro Valentin GmbH Bergstraße 22 35435 Wettenberg 0641/83135 0641/85851 elektrovalentin@t-online.de

Stroh Elektro Gießener Straße 4A 35435 Wettenberg 0641/8773061 0641/8773091 stroh-elektro@t-online.de
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